
   

    

  

       

  

        

      

  

     

       

       

  

      

 

   

 

 

Zarządzenie nr 105/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 21.10.2020 r. 

w sprawie wygaszenia studiów prowadzonych na Uniwersytecie Medycznym 

w Białymstoku 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 574 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Począwszy od roku akademickiego 2022/2023 na Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku wygasza się kształcenie na kierunku Fizjoterapia, studia 

stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia o profilu praktycznym. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

